

## Råd om KULKOM-bacheloroppgaven

Bacheloroppgaven i KULKOM skal være et selvstendig arbeid der du utformer og besvarer en problemstilling innen kultur og kommunikasjon. Problemstillingen skal være tydelig forankret i én av de faglige fordypningenes litteratur.

Du står fritt til å utforme oppgaven rundt foreliggende materiale (for eksempel som en litteraturstudie eller en drøfting av et teoretisk spørsmål) eller til å samle inn egen empiri (for eksempel ved å hente inn dokumenter, utføre intervjuer eller gjennomføre deltakende observasjon).

Dersom du velger en litteraturstudie eller en drøfting av et teoretisk spørsmål vil det være særlig viktig å etablere kunnskapsstatus på feltet. Hva er det vi vet og hva er det vi ikke vet? Hva er de ulike faglige posisjonene og hvor ligger den faglige uenigheten? Hvordan har du valgt ut litteraturen som skal med, og hvordan skiller du mellom de teoretiske posisjonene?

Dersom du velger en empiri-rettet oppgave er det viktig å forklare hvordan empirien bidrar til å besvare problemstillingen, og på hvilket grunnlag empirien er valgt ut. Hvilke utvelgelseskriterier har du lagt til grunn for å samle inn dokumenter, hvordan er utvalget avgrenset i rom og tid? Dersom du har utført intervjuer – hvordan er intervjuobjektene rekruttert, og hvorfor er akkurat disse menneskene intervjuet? Hvis deltagende observasjon – hvordan har du valgt sted, tid, institusjon eller situasjon?

Bacheloroppgaven er et avgrenset arbeid og har vesentlig lavere krav til omfang enn en masteroppgave. Det er derfor viktig å spisse problemstillingen. Du bør forankre synspunktene dine i faglitteraturen, men skrive deg inn mot et klart avgrenset tema. Et skarpt fokus på et faglig sentralt begrep eller spørsmål, eller på en problemstilling som er rettet mot et bestemt empirisk område, er å foretrekke fremfor en vid eller generell problemstilling. Bacheloroppgaven er et svennestykke som (slik det står i punktene om læringsmål) skal demonstrere at du har oversikt over de faglige perspektivene og kan argumentere selvstendig.